

**Murerfirmaet JM Byg ApS**  
Brandevej 33, Thyregod, 7323 Give

**CVR-nr. 30 28 27 79**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2017

---

Morten Warming Lund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet JM Byg ApS Brandevvej 33, Thyregod 7323 Give
	CVR-nr.: 30 28 27 79
	Stiftet: 13. februar 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Warming Lund Jørgen Pilgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Nytorv 10, 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i at udføre murervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.213 t.kr. mod 2.775 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 769 t.kr. mod 1.282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.213.261</b>	<b>2.775.067</b>
1 Personaleomkostninger	-996.693	-939.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.396	-108.898
Andre driftsomkostninger	-33.140	-37.888
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.073.032</b>	<b>1.688.729</b>
Andre finansielle indtægter	66	156
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81.502	-41.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>991.596</b>	<b>1.646.925</b>
Skat af årets resultat	-222.394	-364.802
<b>Årets resultat</b>	<b>769.202</b>	<b>1.282.123</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	19.202	282.123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>769.202</b>	<b>1.282.123</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.504.995	2.436.006
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.335	305.488
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.752.330</u>	<u>2.741.494</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.752.330</u></b>	<b><u>2.741.494</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.408	341.858
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	300.000	209.000
Andre tilgodehavender	2.650	6.334
Periodeafgrænsningsposter	31.750	29.000
Tilgodehavender i alt	<u>692.808</u>	<u>586.192</u>
Likvide beholdninger	<u>815.632</u>	<u>1.687.510</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.508.440</u></b>	<b><u>2.273.702</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.260.770</u></b>	<b><u>5.015.196</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	729.463	710.262
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.604.463</u></b>	<b><u>1.835.262</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	646.306	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	646.306	0
Gældsforpligtelser	70.700	0
Modtagne forudbetalinger	4.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.712	107.600
Selskabsskat	191.096	328.694
Anden gæld	1.677.493	2.742.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.010.001	3.178.434
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.656.307</u></b>	<b><u>3.178.434</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.260.770</u></b>	<b><u>5.015.196</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**



## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	895.128	837.784
Pensioner	86.151	85.313
Andre omkostninger til social sikring	15.414	14.935
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.520</u>
	<b><u>996.693</u></b>	<b><u>939.552</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>81.502</u>	<u>41.960</u>
	<b><u>81.502</u></b>	<b><u>41.960</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	2.447.650	0
Tilgang i årets løb	<u>91.232</u>	<u>2.447.650</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>2.538.882</u></b>	<b><u>2.447.650</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-11.644	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-22.243</u>	<u>-11.644</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-33.887</u></b>	<b><u>-11.644</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>2.504.995</u></b>	<b><u>2.436.006</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>3.200.000</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	1.013.251	963.988
Tilgang i årets løb	30.000	243.263
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-194.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.043.251</u></b>	<b><u>1.013.251</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-707.763	-845.643
Årets af-/nedskrivninger	-88.153	-56.120
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>194.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-795.916</u></b>	<b><u>-707.763</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>247.335</u></b>	<b><u>305.488</u></b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejde for fremmed regning	<u>300.000</u>	<u>209.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>209.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	710.261	428.139
Årets overførte resultat	<u>19.202</u>	<u>282.123</u>
	<b><u>729.463</u></b>	<b><u>710.262</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 717 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.505 t.kr.

### 10. Eventualposter

Ingen kendte.